

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายตาเพชร-เขาปง หมู่ที่ 10 บ้านลำฝ้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา/องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)	ตร.ม.	7,102.000	14.27	101,345.54	1.3642	19.46	138,255.58
2	1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	268.000	802.80	215,150.40	1.3642	1,095.17	293,508.17
3	1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.3.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	321.600	728.37	234,243.79	1.3642	993.64	319,555.37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายตาเพชร-เขาพัง หมู่ที่ 10 บ้านลำฝ้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา/องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,360.000	355.11	1,903,389.60	1.3642	484.44	2,596,604.09
5	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	104.000	99.11	10,307.44	1.3642	135.20	14,061.40
6	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	432.000	76.46	33,030.72	1.3642	104.30	45,060.50
7	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,340.000	56.18	75,281.20	1.3642	76.64	102,698.61
	3. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
8	3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	28.000	1,208.92	33,849.76	1.3642	1,649.20	46,177.84
9	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	32.10	32.10	1.3642	43.79	43.79

วรารณ ก่อมจิตร

14 พฤษภาคม 2567 10:25:50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายตาเพชร-เขาปง หมู่ที่ 10 บ้านลำฝ้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา/องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	5. งานเปิดเดลิ็ด 5.1 งานป้ายจราจร (กำหนดน้ำหนั)	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3642	3,833.40	3,833.40
รวมราคากลาง								3,559,798.75

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายตาเพชร-เขาปาง หมู่ที่ 10 บ้านลำฝ้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายตาเพชร-เขาปาง หมู่ที่ 10 บ้านถ้ำผิง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา/องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา

วรารณ กลอมจิตร

( วรรณกรรม กล่อมจิตร )

## ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รัชฎาवरณ สุเวช

( รัชฎาवरณ สุเวช )

## กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรัชชัย แยมเยื่อน

( สรุ๑ชนี๑ ย๑มเย๑อน )

### กรรมการกำหนดราคากลาง

วรารณ กล่อมจิตร

14 พฤษภาคม 2567